
Günlük Tarafsız Gazete
CMYK

30  Ocak  2025  Perşembe  Yıl: 25    Sayı: 6687  Fiyatı: 4.00 TL

Yılın İlk Koordinasyon Kurulu  Toplantısı Yapıldı
Uşak 2021 yılı ilk Koordinasyon Kurulu toplan-
tısı yapıldı.İl Genel Meclis Salonunda gerçekleştirilen 
toplantının açılış konuşmasını  Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş 
gerçekleştirdi. Vali Aktaş yaptığı konuşmada sayısal 
verileri paylaştı. İl Koordinasyon kurulu toplantıları kamu 
kaynaklarının etkin ve verimli biçimde kullanılması ve ko-
ordinasyonu gerektirecek hususların görüşülerek gerekli 
tedbirlerin alınması amacıyla düzenleniyor.Sayfa 2’de

Özkan Yalım: “Esnafa Zulüm Yok,
 Adil Yönetim Var”

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, 
iş yeri ruhsat zamlarıyla ilgili İsmail 
Güneş’in iddialarını reddederek, “Biz 
her zaman esnafımızın yanındayız”
Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, AK Parti 
Uşak Milletvekili İsmail Güneş’in iş yeri açma 
ruhsatlarıyla ilgili yaptığı açıklamalara yanıt 
verdi. Başkan Yalım, Milletvekili Güneş’in 
iddialarının gerçeği yansıtmadığını belirterek, 
“Kulaktan dolma bilgilerle halkımızı yanıltma-
ya çalışıyorlar. Sayfa 2’de

İmam Hatip Okulları ve Öğrencileri Sanıldığı Kadar Çok Değil
Uşak’taki hafızlığın çok zayıf olduğunu 
ve  bu anlamda Türkiye’deki en geri 
iller arasında yer aldığını söyleyen 
Kozak: “ Dolayısıyla hafızlığı canlan-
dırmak ve ayağa kaldırmak istiyoruz. 
Uşak genelindeki hafızlığın durumu 
Uşak’ın bir ilçesinin durumundan bile 
daha geri. Uşak’ın 5 ilçesi ve 1 mer-
kezi olmasına rağmen sadece hafızlık 
programı uygulayan bizim okulumuz 
var. Sayfa 4’de

İrfan Kılınçer; “Aşçıların Mesai Saatleri Belirlenmelidir”
Türk Eğitim  Sen Uşak Şube Başkanı İrfan Kılınçer, 
“Türk Eğitim Sen aşçı olarak çalışan devlet memurla-
rının mesai başlama ve bitiş süreleri ile gün içerisinde 
çalışma sürelerinin ne şekilde düzenleneceğinin belirle-
nerek, Valiliklere gereken talimatın verilmesi ve yapılan 
çalışmalar hakkında da bilgi verilmesi hususunda Milli 
Eğitim Bakanlığı’na yazılı talepte bulundu.”dedi.Başkan 
Kılınçer, “Bilindiği gibi Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı 
pansiyonlu okullarda aşçı kadrosunda çalışan devlet 
memurları bulunmakta olup,  aşçıların mesai saatleri-
nin uygulanmasında farklı uygulamaların olduğu, fazla 
mesai yaptırıldığı, düzenli bir çalışma saatlerinin olma-
dığı, ülke genelinde birlikteliğin sağlanmadığı yönünde 
sendikamıza bilgiler gelmektedir.”Sayfa 5’de

Uşakspor’da Kaleci Performansı Tartışılıyor
Uşakspor’un sezon başında Silivrispor’dan 
kadrosuna kattığı, 36 yaşındaki tecrübe-
li kaleci Mehmet Doğan, son haftalarda 
yediği hatalı gollerle, taraftarlar tarafından 
eleştirilmeye başlandı.Son oynanılan Balı-
kesirspor mücadelesinde, 38’inci dakika da 
Balıkesirspor’lu futbolcu Muhammed De-
mirci’nin kullandığı frikik atışını, ağlarında 
gören Mehmet Doğan, karşılaşmanın 65’nci 
dakikasında ise Artun Akçakın’ın vuru-
şunu elinin altından kaçırdı ve top ağlarla 
buluştu. Sayfa 8’de

Toplantı Ve Gösteri 
Yürüyüş Güzergahları 

Belli Oldu
Uşak Valiliği, 2025 yıl toplantı ve gösteri 
yürüyüşü yer ve güzergahlarının yeniden 
belirlenmiş olduğunu duyurdu.Uşak Valili-
ği’nden yapılan duyuruda, 2911 sayılı toplantı 
ve gösteri yürüyüşleri kanununun 6’ncı maddesi 
ve aynı kanunun uygulanmasına dair yönet-
menliğin 3’üncü maddesi hükümleri gereğince 
belirlenen 2025 yılı Uşak ili toplantı ve gösteri 
yürüyüşleri güzergâhları açıklandı.Sayfa 3’de

Gülüzar Topaloğlu 
“Bu Başarı Öz Sağlık-İş 
Ailesinin Başarısıdır”

Öz Sağlık-İş Türkiye genelinde 224 bin üye 
sayısıyla yine zirvede, yeniden zirvede diyen Öz 
Sağlık İş Sendikası Uşak Şube Başkanı Gülüzar 
Topaloğlu, “İşkolunun lideri, Türkiye’nin en 
büyük üçüncü işçi sendikası olan Öz Sağlık-İş 
Resmi Gazete’de yayınlanan 2025 Ocak ayı ista-
tistiklerine göre 224 bin 289 üye sayısıyla liderli-
ğini korudu.”Sayfa 4’de

Uşak’ta Hemşireler İçin 
Sertifikasyon Programı Başladı
Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi, sağlık 
çalışanlarının mesleki gelişimlerini desteklemek 
amacıyla 27 Ocak 2025 tarihinde “Acil Bakım 
Hemşireliği” sertifikasyon programının açılışı-
nı gerçekleştirdi.Açılış törenine Uşak İl Sağlık 
Müdürü Uzm. Dr. Hasan Mollahüseyinoğlu da 
katıldı. Program, hemşirelerin acil durumlarda 
hızlı, etkili ve güvenli bir şekilde müdahale be-
cerilerini artırmayı hedefliyor. Sayfa 6’da

Gedik Piliç Türkiye'nin En 
İtibarlı Markaları Arasında

 SAYFA 3 ‘DE


